PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 527
LXVIII  сессия                                                                                              II созыва
29 октября 2013 года                                                                                    г. Темрюк
Об утверждении персонального состава административной комиссии Темрюкского городского поселения Темрюкского района
В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года  № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий» Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района        р е ш и л:

1. Утвердить персональный состав административной комиссии Темрюкского городского поселения Темрюкского района (Приложение).

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района:

- решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района I созыва от 24 апреля 2007 года № 173 «О внесении изменений  в персональный состав административной комиссии Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;
- решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района I созыва от 29 октября 2007 года № 243 «О внесении изменений  в персональный состав административной комиссии Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;

- решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района I созыва от 28 января 2008 года № 281 «О внесении изменений  в персональный состав административной комиссии Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;
- решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района  I созыва от 26 мая 2008 года № 341 «О внесении изменений  в персональный состав административной комиссии Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;
- решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района  I созыва от 14 июля 2008 года № 369 «О внесении изменений  в персональный состав административной комиссии Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;
- решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района  I созыва от 25 августа 2008 года № 374 «О внесении изменений  в персональный состав административной комиссии Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;
- решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района  I созыва от 3 февраля 2009 года № 435 «О внесении изменений  в персональный состав административной комиссии Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;
- решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района  I созыва от 31 марта 2009 года № 461 «О внесении изменений  в персональный состав административной комиссии Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;
- решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района  I созыва от 25 августа 2009 года № 502 «О внесении изменений  в персональный состав административной комиссии Темрюкского городского поселения Темрюкского района».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Темрюкского городского поселения Темрюкского района  А.Д.Войтова  и  постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, ГО и ЧС, развитию местного самоуправления (председатель  В.Н. Ружицкий).
  6.  Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
  7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                 В.Д.Шабалин
Председатель Совета
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района

                                                                  Т.Ф.Бизяева